Bela Dei gracia Hungarie stb. Rex stb. (következik 
IV. Béla királynak 1261-ki Tönyére vonatkozó adományle-
vele, mint Okmánytárunk XI. vagyis a harmadik íolyam I. 
kötetében 503. 1.) 

Nos igitur iustis precibus ipsius domine Elisabeth karis-
sime filie nostre et aliarum sororum iam dictarum per dictum 
Comitem Stephanum nobis porrectas condescendentes Regio 
cum fauore; dictum priuilegium de verbo ad verbum presen-
tibus inseri facientes, apposicione dupplicis sigilli nostri 
fecimus communiri. Dátum per manus Magistri Benedicti 
Prepositi Orodiensis Ecclesie aule nostre Vice-Cancellarij 
dilecti et fidelis nostri, anno Dominice Incarnacionis millesimo 
ducentesimo septuagesimo, Regni autem nostri anno primo. 

(Eredetie bőrhártyán, melyről a király kettős pecsétjének töredéke zöld selyemzsinóron függ ; a budai kir. kamarai levéltárban.) 

18. 

V. István király megerősíti IV. Béla királynak Ujbecset tár-
gyazó adományát a nyidszigcti a-páczazárda számára. 1270. 

S'eplianus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, 
Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgaricque 
Rex omnibus Cbristi fidelibus presens scriptum inspecturis 
salutem in eo, qui Regibus dat salutem. Ad vniuersorum 
tam presencium quam postcrorum noticiam barnm serie volu-
nms peruenire; quod fráter Nicolaus eonuersus de Ordine 
Fratrum Prcdictorum, prourator rerum seu bonornm Monas-
terij Beate Marié Yirginis Gloriose de Insula ad nostram 
aceedens prcsenciam, exhibuit nobis quasdam litteras domini 
Bele inliti Regis Ilungarie patris nostris karissimi, felicimime 
rceordaeionis, patentes cum sigillo anuli eiusdem patris 
nostri karissimi notorij impressas, peteus instantissime verbo 
domine Elisabetb karissime filie nostre, aliarumque sororum 
nobis in Christo karissimarum de Insula supredicta, vt 
easdem ratas babere, ct nostro dignarcmur priuilegio confir-
mare. Quarum quidem litterarum tenor talis est. 

Bcla Dei gracia Rex Hungarie stb. (küvclkezik IV 
Béla királynak 1268 ki adománylevele, mint Okmánytárunk 
VIII. vagyis a második folyam III. kötetében 102. 1.) 

Nos igitur prcdictos, litteras, karissimi partris nostri 
ratas liabentcs, presentibus de verbo ad verbum inseri faci-
endo ad peticionem domine Elisabet karissime íilie nostre 
aliarumque sororum prcdictarum, auctoritate presencium 
confirmamus per apposicioncm dupplicis sigilli nostri facien-
do conimuuiri. Dátum per manus Magistri Benedieti Orodi-
cnsií Ecclesie Prcpositi aule nostre Vice Cancellarij dilecti 
ct fidclis nostri anno Domini M° CC° LXX°, Regni autem 
nostri anno primo. 
(Erede t i e b ő r h á r t y á n , s á rga -v io l a sz ínű se lyemzs inóron f ü g g ő pecsé t 

a l a t t ; a b u d a i k i r . k a m a r a i l evé l t á rban . ) 

19. 

V. István király megerősíti IV. Béla királynak Megyer hely-
séget tárgyazó 1268-ki adományát János, Isidnek fia számára. 

1270. 

(Haza i O k m á n y t á r I I I . kö t . 18.1. V, ö. O k m á n y t á r u n k X I . vsgy i s a h a r -
m a d i k f o l y a m I . k ö t e t é t 574. 1.) 

20. 

V. István királynak Gáh helység adományát megerősítő •pri-
vilégiuma Tiha} Györyy comes testvére számára. 1270. 

Stephanus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, 
Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque Rex 
omnibus tara presentibus quam futuris presentes litteras 
inspeeturis salutem in eo qui est vera salus. Ad vniuersorura 
tara preseneium quam futurorum notieiara harum serie volu-
raus peruenire; quod Tyba fráter Comitis Georgij de Kueskutb 
ad nostram accedens preseneiam exbibuit nobis priuilegium 
domini B. illustris Regis Hungarie felicis recordacionis karis-
simi patris nostri, petens a nobis cum instancia, ut idem 
ratum habere, et nostro dignareraur priuilegio coníirmare. 
Cuius quidem priuilegij tenor talis est. 

Bela Dei gracia Hungarie stb. Rex stb. (következik 
IV. Béla királynak Gah helységet tárgyazó 1263-ki ado-
mánylevele, mint Okmánytárunk VIII. vagyis a második 
folyam III. kötetében 59. 1.) 

Nos itaque iustis peticionibus predicti Tyba annuentes, 
iam dictum priuilegium karissimi patris nostri insertiim 

presentibus confirmanus, dupplicis sigilli nostri munimine 
roborando. Dátum per manus Magistri Benedicti Orodiensis 
Ecclesie Prepositi aule nostre ViceCancellarij dilccti et 
fidelis nostri anno Domini M°CC° septuagesimo, XIII . kalen-
das Jnlij, Regni autem nostri anno primo. 

(E rede t i e b ő r h á r t y á n , vö rös s e lyemzs inó ron f ü g g ő k i r á l y i k e t t ő s pecsét 
a l a t t ; a főmé i t , h e r e z e g B a t t h y á n y csa lád l e v é l t á r á b a n . ) 

21. 

V. István király megerősíti IV. Béla királynak a Galgóczi-i 
és Nyitra-i vár több birtokát tárgyazó adományát Serefel comes 

számára. 1270. 

(S)tepbanus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croachie, 
Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque 
Rex omnibus Christi fidelibus tam presentibus quani futuris 
salutem in omnium saluatore. Ad vniuersorum noticiam ha-
rum serie volumus peruenire, quod fidelis noster Comes Sere-
fii filius Kuntha ad nostram accedens presenciam exhibuit 
nobis priuilegium karissimi patris nostri Bele Regis inclite 
rccordacionis confectum super donacione et collacione qua-
rundam terrarum Castri nostri de Golgouch, Ozus uidelicet, 
Rupon, Haradicha, et Dumbou, item aliarum duarum terra-
rum Castri nostri Nitriensis, Zahurch scilicet et Cheteruch, 
petendo cum instancia, ut ipsum priuilegium nostro dignare-
mur priuilegio confirmare. Cuius quidem tenor talis est :